[bookmark: bookmark0]ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА
Прошу принять меня на обучение по образовательной программе  Профессиональной подготовки_________
 __водителей ТС категории «А»________________________________________________________________
                                              (наименование образовательной программы)
Дата заполнения «	»	20	г.
Фамилия	Имя
Отчество	Пол Ц     мужской    	женский
Дата рождения «	»	20	г.	Полных лет
Место рождения
[bookmark: _GoBack]СНИЛС	                                        № телефона_____________________________
Образование:
основное общее
среднее общее
            среднее профессиональное по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих
            среднее профессиональное по программам подготовки специалистов среднего звена
             имею диплом о неполном высшем образование (выдавался до 1 января 2014 г.)
 высшее, подтвержденное дипломом:
           бакалавра          специалиста           магистра
не имею основного общего образования

Специальность/профессия _____
 Получил(а) образование в этом году                                Отчислен(а) или окончил(а) обучение в этом году
Гражданство________________________________________________________________________________________________
Паспорт серия	№	Дата выдачи
Кем выдан_________________________________________________________________________________
Адрес постоянной регистрации_________________________________________________________________
 ____________________________________________________________________________________________
Имею водительское удостоверение
Серия	№	Дата выдачи
Кем выдано
Стаж вождения с	года
Место работы/учебы
            Безработный(ая)
      Нахожусь в отпуске по уходу за ребенком по достижении им возраста трех лет              Пенсионер по возрасту
Даю согласие на сбор и обработку моих персональных данных_________________
                                                                                                                       (подпись)
С уставом автошколы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой, учебным планом, правилами техники безопасности, и прочими внутренними документами об организации и осуществлении образовательной деятельности, регламентирующими правилами приема обучающихся, режимом занятий обучающихся, формами, периодичностью и порядком текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, порядком и основаниями перевода, отчисления и восстановления обучающихся, порядком оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между образовательной организацией и обучающимися ознакомлен (а).

 (
(подпись)
)